ш Частное образовательное учреждение
высшего образования

ЗАОКСКИЙ ХРИСТИАНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ
25.04.2019 № 54/1 ос

Об утверждении состава и расписания работы
Государственной экзаменационной комиссии
направления подготовки
44.03.01 Педагогическое образование,
профиль Музыка на 2018/2019 учебный год

Для организации проведения итоговой аттестации студентов направления подготовки
44.03.01 Педагогическое образование, профиль Музыка в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Государственную экзаменационную комиссию (далее ГЭК) в составе:
Председатель ГЭК: Командышко Елена Филипповна, д.п.н., доцент, ведущий научный
сотрудник лаборатории Интеграции искусств и культурологии имени Б.П. Юсова
Федерального государственного ' бюджетного научного учреждения «Институт
художественного образования и культурологии Российской академии образования»
Члены ГЭК:
1. Рудой Елена Львовна, кандидат педагогических наук, зав. кафедрой музыкального
образования ЧОУ ВО ЗХГЭИ;
2. Лузько Людмила Анатольевна, кандидат искусствоведения, доцент кафедры
музыкального образования;
3. Лозовская Наталия Вячеславовна, кандидат искусствоведения, заместитель директора
по учебно-воспитательной работе ЧОУ Заокская ХСОШ;
4. Рудой Владимир Всеволодович, заведующий оркестровым отделом ДМШ №1
г. Серпухов.

2. Назначить секретарем ГЭК Чипчар Анастасию Тимофеевну, ответственного секретаря
учебного отдела ЧОУ ВО ЗХГЭИ.

3. Утвердить график и расписание проведения государственной итоговой аттестации
студентов очной формы обучения по направлению подготовки 44.03.01 Педагогическое
образование, профиль Музыка на 2018/2019 учебный год.

Ректор Б.Г. Протасевич